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Tafelmarker sehen aufgrund des hohen Kreideanteils schön matt aus und 
haften auf allen glatten Oberflächen wie Acryl oder Glas. So entstehen wunderschöne 

Dekorationen für die Osterzeit.

H A P P Y  E A S T E R !    

KO S T E N L O S E 
A N L E I T U N G : 
w w w.idee-shop.com/

anleitungen
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C H A L K 
A R T

Tape „Bunny Hop“
5 Designs

1,5 cm x 10 m
ab € 2,99

Grundpreis: 1 m = € 0,29

Schablone Hasen
selbstklebend

 7,5 x 7,5 cm
€ 2,79

Tafelmarker 
Einzelstifte, 3 mm

verschiedene Farben 
€ 3,99

Vorlagenmappe Window Chalk Art 
„Flowers and Plants“

3 Vorlagenbögen,  864 x 607 mm 
inklusive Anleitung 

€ 6,99

Füllmaterial Flitter
20 g, 8 verschiedene 

Farben 
€ 2,49

Grundpreis: 100 g = € 12,45

Organzaband
verschiedene Farben 

16 mm x 3 m
€ 1,99

Grundpreis: 1 m = € 0,66

XL Tafelmarker 
Einzelstifte in 

4 Farben, 15 mm 
€ 5,99

Acryl-Ei
3 verschiedene Größen

ab € 0,79

Tafelmarker Set 
pastell, 4 Stifte 

€ 14,99
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Vorlagenmappe Fensterdeko - 
durchs Jahr mit dem 

Kreidemarker, inklusive 
Kreidemarker 

€ 14,99

Vorlagenmappe Window Chalk Art 
„Ostern“, 3 Vorlagenbögen,  864 x 607 mm

inklusive Anleitung 
€ 6,99

Tafelmarker Set 
natur, 6 Stifte 

€ 19,99
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ART Künstler Acrylfarbe 
100 ml / 250 ml

verschiedene Farben 
ab € 3,49

Steckhühner Holz
2 Stück,  2 verschiedene 

Größen
€ 3,49

Holzeier zum Hängen
verschiedene Größen

z.B. 19 x 30 mm, 5 Stück
€ 2,59

Made By Me 
Matt Paint, 200 ml

verschiedene Farben 
€ 7,99

Grundpreis: 100 ml = € 4,–

Steckeier Holz
3 Stück, 2 verschiedene 
Ausführungen, inkluisve

Juteband 
€ 2,99

Steckblüten Holz
6,5 x 6,5 cm, 3 Stück 
inkluisve Juteband

€ 2,99

Steckhasen 
Holz, 2 Stück 

€ 3,49

Flachpinsel
mit Synthetikfasern

Stärke 3 bis 16 
ab € 0,99

H O L Z  S T E C K F I G U R E N
 Für die richtige Osterstimmung sorgen kleine Steckfiguren aus Holz. Mit der richtigen Acrylfarbe in 

zarten Pastelltönen und Neon Highlights werden sie zum echten Eyecatcher.
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Paper Patch Papier 
„Crafted Nature“

300 x 420 mm
verschiedene Designs 

€ 1,79
Grundpreis: 1 m2 = € 14,21

Polystyrol Eier
 in 2 Größen, 12 Stück in 
3,5 cm oder 9 Stück in 

4,5 cm jeweils 
€ 1,99

Hühner- oder Gänse Eier
6 Hühner Eier / 1 Gänse Ei

€ 3,79 / € 1,99

Paper Poetry Kleber
150 / 250 / 500 ml

€ 5,99 / € 7,99 / € 11,99
100 ml = € 3,99 / € 3,20 / € 2,40

Magic Marble 
Marmorierfarben 

6 x 20 ml 
€ 14,99

Grundpreis: 100 ml = € 12,49

Magic Marble
Marmorierfarbe, 20 ml
verschiedene Farben

€ 2,99
Grundpreis: 100 ml = € 14,95

O S T E R E I E R  B E PA T C H E N !
Die Pappmaschee Eier lassen sich mit Paper Patch Papieren in zarten Pastelltönen 

und Hotfoil-Akzenten festlich gestalten.

Pappmaschee Ei 
zum Aufhängen

4 x 6 cm / 6 x 8 cm  
€ 1,59 / € 1,79

Kunststoff Eier 
in 2 Größen

30 St. à 4 cm / 20 St. à 6 cm
€ 3,79 / € 3,99
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B U N N Y  H O P
Frühlingshafte Ostergrüße in zarten Pastelltönen bringen 

lieben Menschen viel Freude und Glück.

DIY Card „Bunny Hop“
inkl. Umschlag / Konfetti /

Sticker, 3 verschiedene 
Designs 
€ 3,99

Postkartenblock 
je 15 Stück, 5 Designs

400 g/m² 
€ 7,99

Motivpapierblock
DIN A4, 30 Blatt 

€ 13,99

Geschenkschachteln 
6 Stück, 12 x 18 cm / 10 x 15 cm

2 Designs 
€ 4,49
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Stempel Set 
„Bunny Hop“

3 Designs, 7 oder 9 Stück 
€ 7,49

Metallringe
verschiedene Größen und 
Farben, z.B. 30 cm, weiß

€ 2,99

Ostergras 
verschiedene Farben

z.B. grün 
€ 1,69

Motivkarton
3 Designs, 50 x 70 cm

270 g/m2 

ab € 2,49
Grundpreis: 1 m2 = € 7,97

Holzhänger 
„Bunny Hop“ 

braun
€ 1,49

Papieranhänger 
„Bunny Hop“ 

8 Stück, 4 Designs 
€ 3,99

Geschenktüte Hase
18 x 35,5 x 12 cm

3 Farben 
€ 2,99

O S T E R 
G R Ü S S E

Holzhänger Osterei
3 Stück, verschiedene

Farben, z.B. natur 
€ 1,49

Holzstreu Hase klein
48 Stück, verschiedene 

Farben, z.B. natur 
€ 2,49

Sticker
„Bunny Hop“

3 Designs, 4 Blatt 
€ 2,99

Tape 
„Bunny Hop“

5 Designs, 1,5 cm x 10 m
ab € 2,99

Grundpreis: 1 m = € 0,29

3D-Sticker 
„Bunny Hop“

2 Designs 
€ 4,29
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N I E D L I C H E  S T I C K-  U N D  N Ä H P R O J E K T E
Mit viel Liebe zum Detail: Superschöne Frühlings- und Ostermodelle mit niedlichen Häschen 

und Blumen in unterschiedlichen Schwierigkeitsgraden!

Stickpackung 
Doodle Stitching

Set für 6 Anhänger
€ 19,99

Sticktwist, 8 m / 2 g
verschiedene Farben

100 % Baumwolle
€ 1,29 

Grundpreis 1 m = € 0,16

Buch „Bunny Hop“ - 
niedliche Stick- und 

Nähprojekte, 16 Anleitungen
€ 4,99

Quastenset, 4-teilig 
verschiedene Ausführungen 

10 cm, 100 % Polyester 
€ 3,29

Mini-Pompons in 
8 Farbvarianten, 4 Stück

 je Packung, ca. 15 mm 
 € 1,99

Garnpompon Set 
6 Ausführungen 

24 Stück 
€ 3,99

Leinen, weiß
11-fädig, 46 x 46 cm

100 % Leinen 
€ 10,99

Musselinstoffe „Bunny Hop“
verschiedene Designs, 100 g/m2

140 cm x 6 m / 50 x 140 cm 
€ 16,99 / € 9,99

100 % Baumwolle
Grundpreis: 1 m2 = €  12,12 / € 14,27 
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P U N C H  N E E D L E
Trendsticken in 3D - das neue Punch Needle Buch No. 2 Bunny Hop enthält tolle Anleitungen 

für niedliche Projekte in frühlingshaften Designs.

Posterhänger 
aus Holz, 30 cm

€ 7,99

Punch Needle 
für dickes Garn

19 cm
€ 7,99 

Buch 
Punch Needle No. 2 

Bunny Hop
€ 6,99

Stickrahmen 
aus Holz, 3 Größen z.B. 
20 x 20 cm Stickfläche

ab € 3,99

Punch Needle Textilkleber
30 / 130 / 250 ml

€ 3,99 / € 6,99 / € 9,99
100 ml = € 13,30 / € 5,40 / € 4,-

Punch Needle für 
dünnes Garn, 13 cm

3-teiliges Set
€ 12,99 

Mönchstoff natur
140 cm x 6 m / 50 x 140 cm

100 % Baumwolle
€ 34,99 / € 17,99

Grundpreis 1 m2 = € 24,99 / € 25,70

Mini Stickring 
rund S/M, 2 Stück

€ 5,99
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FLOR A L
AQUA R ELL 

ART Aquarellfarben Set 
24-teilig / 36-teilig 

ab € 29,99

Watercoloring Set 
Floral 

€ 29,99

van Gogh Aquarell Set 
Metallic Farben

12 Näpfchen 
€ 34,99

SOLO GOYA 
Masking Marker fine 

1 - 2 mm
€ 3,99

Grundpreis 100 ml = € 15,96

Aquarellpinsel Set 
3-teilig 
€ 9,99

Watercolor Blüten
160 Seiten 

€ 19,99

Van Gogh Aquarell Set
„Frau Hölle“
12 Näpfchen

€ 36,99

W
AT E RCOLOR I NG

F LOR A L E  M
OT I V E
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H A N D
L E T T E R

I N G

Pigment Liner-Set
6 Stück 

0,05 - 0,8 mm 
€ 12,99

Studienaquarellblock 
in 3 Größen, 12 Blatt

300 g/m2 
ab € 9,99

Posterleiste 
natur, magnetisch

 in 3 Größen 
z.B. A3 / 30 cm 

€ 10,99

Metallic Brushpen Set
6 Stück
€ 12,99

Ecoline Brush Pen Set
5 Stück

8 Farbvarianten
z.B. pastell

€ 10,99

Ecoline, flüssige 
Wasserfarbe, verschiedene 

Farben, 30 ml 
€ 3,99

Grundpreis 100 ml = € 13,30

K E N N E N  SI E 
S C HON  U NSE R E 

WOR K SHOP S?
Erlernen Sie in unseren Workshops neue 

und altbewährte Maltechniken wie z.B. 
„Watercoloring – Florale Motive“. 

Fragen Sie unser Team nach den aktuellen 
Terminen oder schauen Sie auf unsere 

Buchungsplattform 

workshop.idee-shop.com
Die Workshops finden in den Filialen in Berlin, 

Hamburg Europapassage, Braunschweig,
Hannover und Nürnberg statt.



Creative Lazy Hazy 
Summer Cotton dk

50 g ~150 m
Nadelst. 4 mm

€ 3,99
Grundpreis 100g = € 7,98

49 % Baumwolle, 46 % Polyacryl
5 % Polyester

Creative Sport dk
50 g ~145 m

Nadelst. 4,5 - 5,5 mm
€ 3,29

Grundpreis: 100 g = € 6,58
50 % Baumwolle, 50 % Polyacryl

Auswechselbare Seile
Schraubsystem

50 - 120 cm
€ 3,69

Creative Fluffily dk
150 g ~420 m

Nadelst. 4 mm
€ 9,99

Grundpreis 100 g = € 6,66
40 % Baumwolle, 30 % Polyester

20 % Polyacryl, 10 % Wolle

Die Neue Masche No 16
27 Strick- und Häkelprojekte

Magazin / kostenlos
Anleitungsheft / € 3,99

Rundstricknadel 
Bambus, 80 cm

Stärke 3 - 10 mm
ab € 6,99

Farbübersicht 
Creative Sport dk

Farbübersicht 
Fashion Cotton Double 

Printed dk

Farbübersicht 
Creative Fluffily dk

Farbübersicht 
Creative Lazy Hazy 
Summer Cotton dk
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Schal aus Creative Lazy Hazy Summer Cotton dk

Nadelspitzen 
aus Holz, Schraubsystem

Stärke 3 - 15 mm
ab € 5,99

Fashion Cotton Double 
Printed dk, 50 g ~135 m

Nadelst. 4 mm
€ 6,29

Grundpreis 100 g = € 12,58
90 % Baumwolle, 10 % Polyamid
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Die Neue Masche No 16 ist da 
und der Frühling kann kommen! 

Der Streifen-Pullover in 
Pastelltönen ist ein Lieblings-

projekt für den Frühling!

 F R Ü H L I N G S -
S T R I C K
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S U P E R ! 
U N S E R E  S O N D E R P R E I S E  I M 

M Ä R Z  U N D  A P R I L

ART Acrylic
100 ml 

verschiedene Farben 
statt € 3,99 

€ 3,49
Grundpreis: 100 ml = € 3,49

Stempelset 
„Christliche Feste“

10 Stück
statt € 7,49 

€ 6,99

ART Acrylic Set
12 x 12 ml 

statt € 8,49 
€ 7,99

Grundpreis: 100 ml = € 5,06

3D Sticker 
14 Stück

 2 Größen 
z.B. statt € 3,99 

€ 3,49

ART Acrylic Spray Paint 
250 ml 

verschiedene Farben 
statt € 9,99 

€ 8,99
Grundpreis: 100 ml = € 3,99

Motivstanzer 
Fischsymbol

2 Größen z.B. 1,6 cm 
statt € 3,99 

€ 3,49

Prato Malkarton 
verschiedene Größen

z.B. 30 x 40 cm 
statt € 3,49 

€ 2,45

Kartenset Einladung 
2 Designs, 20-teilig

z.B. Einladung Kommunion 
statt € 9,99 

€ 8,99

Pappbecher 
Punkte gold, 250 ml

12 Stück Hot Foil
statt € 3,49 

€ 2,99 

Serviettenhalter
Set Fisch
4 Farben

statt € 2,99 
€ 1,99

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nicht alle Artikel in allen Filialen verfügbar.

Pappteller 
Punkte gold, 22,7 cm

12 Stück, Hot Foil
statt € 4,99 

€ 4,49

Servietten 
„Christliche Feste“, Fische

33 x 33 cm, 20 Stück 
statt € 3,49 

€ 2,99

10 %

10 %

30 %
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Geschenkschachtel
rosa / gold oder weiß / silber

30 x 17 cm / 38 x 27 cm
statt € 2,99 / € 3,99

€ 2,49 / € 3,29

Dekoband Filz
verschiedene Farben

z.B. softpink 
statt € 2,99 

€ 2,49

Creative Lucky chunky
50 g ~65 m

Nadelst. 7 mm
statt € 2,49 

€ 1,99
Grundpreis: 100 g = € 3,98

75 % Schurwolle, 25 % Polyamid

Made by Me Minis
10 Knäuel, (10 g ~27 m, 

100 % Baumwolle) oder
 (10 g ~26 m, 100 % Polyacryl)

statt € 6,49 
€ 5,49

Stirnband 
Hase 6 Stück

26 x 20 cm
statt € 5,99 

€ 4,99

Creative Paper
50 g ~55 m

Nadelst. 6 mm
statt € 3,69 

€ 2,79
Grundpreis: 100 g = € 5,58

100 % Papierfaser

Häkelset Hase Romy 
oder Lama Pedro, 10 x 50 g 

Knäuel (50 % Schurwolle
50 % Polyacryl), Häkelnadel 

Anleitung, statt € 39,99 
€ 27,99 

Geschenktasche 
mit Klappe, 17 x 17 x 6 cm

rosa / gold oder weiß / silber
statt € 2,49

€ 1,99

Stirnbänder 
Einhorn 6 Stück

26 x 20 cm
statt € 5,99 

€ 4,99

%

T O L L E
R A B A T T E

%
Nonpareilles

Farb-Mischungen, 75 g 
statt € 3,99 

€ 2,99

Keksausstecher
Hase, 123 x 79 mm 

statt € 4,99 
€ 3,99

Silikonform 
Napfkuchen Ø 24,5 cm

Höhe 8 cm 
statt € 14,99 

€ 7,49

Hänger Hase
verschiedene Farben

gefilzt, 12 cm
statt € 4,99

€ 3,79

Dekowollfaden
verschiedene Farben 

z.B. rosa 
statt € 4,49 

€ 3,49

Eierwärmer Huhn
verschiedene Farben

gefilzt, 7 cm
statt € 2,49 

€ 1,99

50 %

20 %

30 %



M I T M A C H A K T I O N E N

Mit Draht, Juteschnüren, Holzkugeln und Federn 
wunderschöne Dekoobjekte zaubern.

€ 2,– je Kranz

Oster-DIY: Mit farbenfrohen Stickern schlichte Holz-Eier 
in wunderschöne Osterdeko verwandeln.

€ 1,50 je Ei

SA M STAG, 21.03. U N D 28.03.

K R A NZ M I T F E DE R N
SA M STAG, 07.03. U N D 14.03.

HOL Z-ST EC K-E I E R

Die Mitmachaktionen sind immer samstags, Beginn zu jeder vollen Stunde zwischen 11 und 14 Uhr. 
In Erfurt finden die Aktionen immer freitags von 14 bis 17 Uhr statt.

In Berlin Kant-Center, Hannover, Braunschweig, Nürnberg und Hamburg Europapassage finden keine Mitmachaktionen statt.

idee. Creativmarkt GmbH & Co. KG · Kisau 8 · 33098 Paderborn · 05251 . 2882 282
Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebotszeitraum 01.03. bis 30.04.2020. Nicht alle Angebote sind in allen 

Filialen erhältlich. Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

Sie finden uns in Berlin (3x), Bielefeld, Bochum (2x), Bonn, Brakel, Braunschweig, Bremen, Dortmund, Dresden, Duisburg, Erfurt, Essen, Frankfurt a.M., 
Günthersdorf, Hamburg (2x), Hannover, Heidelberg, Hildesheim, Ingolstadt, Karlsruhe, Kassel, Kiel, Krefeld, Köln (2x), Leipzig, Lübeck, Mannheim, Mönchengladbach, 

Mülheim-Kärlich, München, Nürnberg, Paderborn, Regensburg, Solingen, Stuttgart, Weiterstadt, Wiesbaden

N IC H T V E R PA SSE N! 
Jetzt zum Newsletter anmelden, 10 % Rabatt auf Ihre erste Online-Bestellung 

erhalten und keine Trends, Aktionen und Neuheiten mehr verpassen!

www.idee-shop.com/newsletter

www.idee-shop.com Mit Storefinder!

GE M E I NSA M K R E AT I V W E R DE N !


